
Krajské vojenské velitelství Jihlava
Vrchlického 5912/14, Jihlava, PSČ 586 01, datová schránka vd4aeg7

Výzva k plnění ě. 23225011587

(dílčí plnění rámcové dohody ě. 23105002125)

podle § 2079 a následujícího zákona č. Sb., občanský zákoník (dálejen OZ) pro smluvní
strany:

Kupující:
v

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
jejíž jménem jedná:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
v

Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon/fax:

Tychonova 1,160 00 Praha 6 - Hradčany
ředitel Vojenského zařízení 6032 Jihlava, Vrchlického 14,
586 01 Jihlava mjr. Ing. Aleš FLEISSIG
601 626 94

CZ 601 626 94
ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

404881/0710^

e-mail:
datová schránka: vd4aeg7
Adresa pro doručování korespondence: Vojenské zařízení 6032 Jihlava, Vrchlického 14, 586 01

Jihlava
(dále jen „kupující")

Prodávající:

Zapsaná u Krajského soudu v Brně spisová značka C /14125

Se sídlem:

Zastoupená: Ctiborem Pokorným, jednatelem

IČO
DIČ:

49977202
CZ49977202

Bankovní spojení: FIO banka Brno
Číslo účtu:

Osoba oprávněná k jednání:
Telefonické a faxové spojení:

e-mail:
Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „prodávající")



Objednáváme u Vás : na základě rámcové dohody č. 23105002125

Název zboží Počet
souprav

Cena za 1 spr.
v Kč bez DPH

Cena za 1 spr.
v Kč včetně

DPH

Cena celkem

M31-MARK3 CZ - FG + adapter
360 + M61 polstr

70 5 980,- Kč 7 235,80 Kč 506 506,00 Kč

Požadovaná doba dodání zboží: do 30 9. 2023

Místo dodání zboží: budova KW Jihlava, Vrchlického 14

Kupní cena s DPH činí 506 506,00 Kč

V souladu s ustanoveními §2113 až §2117 OZ prodávající přejímá závazek záruky za jakost dodaného
zboží od data převzetí zboží přejímajícím po dobu 24 měsíců, není-li výrobcem stanovena vyšší.
V tomto případě platí záruka stanovena výrobcem.

Kupující nákup zboží zaplatí až na základě daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti,
která činí 30 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) kupujícímu. Daňový doklad
(faktura) musí obsahovat všechny náležitosti stanovené Zák. č. Sb., o DPH, v platném znění.
Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné
cenové údaje.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle
§ 109 zákona č. Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo
obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a tohoto
zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba prodávajícímu za
předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet
správce daně místně příslušného dodavateli. Prodávající obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši
částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené
na účet jemu místně příslušnému správci daně.

U veškerých smluvních pokut a úroků z prodlení se postupuje dle sjednané RD č. 23105002125 bodu
XII.

V Jihlavě dne: l,) & . 2-o£.S V dne:

Kupující:

po

Prodávající:


